
BİREYSEL DALDA ULUSLARARASI YARIŞMALARDA DERECİ ALAN  

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 

İl / İlçesi                                               :            EK-1 

Yarışmanın Yapıldığı Tarih              : …/…/… 

Yarışmanın Yapıldığı Ülke ve Şehir : …………../……….. 

 

Sıra 

No 

Adı ve Soyadı T.C. 

Kimlik 

No 

Doğum 

Yeri ve 

Tarihi 

Okulu 

ve 

Sınıfı 

Adres ve 

Telefonu 

Yarışma 

Dereceleri 

Açıklama 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

            

                                                                                                                         …./…./20… 

        Kayıtlarımıza uygundur. 

 

        Yetkilinin Adı Soyadı ve Unvanı 

                                                                                                     İmza ve Mühür 

 

 

      AÇIKLAMALAR:  

 

1- Bu form; EK-2 ile birlikte eğitim kurumu müdürlüğünce üç örnek olarak düzenlenir. 

İki örneği ağustos ayının son haftası içerisinde il milli eğitim müdürlüğüne gönderilir. 

Formun bir örneği eğitim kurumu müdürlüğünce saklanır. 

2- İl millî eğitim müdürlüğü; eğitim kurumlarından gelen formların birer örneğini toplu 

olarak eylül ayının ikinci haftası içerisinde ödüllendirme komisyonuna, birer örneğini 

de ödüllendirme ile ilgili ilde yapılan bütün iş ve işlemlerin bitiminden sonra ekim 

ayının ilk haftası içerisinde toplu olarak Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne gönderir. 

Komisyona gönderilen örnekler il milli eğitim müdürlüğünce saklanır. 



          BİREYSEL DALDA ULUSLARARASI YARIŞMALARDA DERECE ALAN  

ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU 

  

                                                                                                                                                                            EK-2 

 

 

 

 

 

 

 

FOTOĞRAF 

 

 

 

1 Adı ve Soyadı  

2 T.C. Kimlik No  

3 Doğum Yeri ve Tarihi  

4 Ev Adresi ve Telefonu  

5 Okulu/Sınıfı/Okul No  

6 Yarışmanın Adı ve Konusu  

7 Yarışmanın Yapıldığı Ülke ve Şehir  

8 Yarışmanın Yapıldığı Tarih  …./…./20… 

9 Yarışmada Aldığı Derece ve Ödül  

10 Daha Önce Uluslararası Bir Derecesinin Olup 

Olmadığı 

 VAR                                              YOK   

   

                                                               

11 Öğrencinin İlgi Duyduğu Alanlar  

12 Öğrencinin Özet Özgeçmişi  

(Öğrenim durumu ile ilgili) 

 

                       

 

                                                                                                              …./…./20… 

        Kayıtlarımıza uygundur. 

 

        Yetkilinin Adı Soyadı ve Unvanı 

                                                                                                     İmza ve Mühür 

 

 

 

 

 

      AÇIKLAMALAR:  
 

1- Bu form; EK-1 ile birlikte eğitim kurumu müdürlüğünce her öğrenci için üç örnek 

olarak düzenlenir. İki örneği ağustos ayının son haftası içerisinde il milli eğitim 

müdürlüğüne gönderilir. Formun bir örneği eğitim kurumu müdürlüğünce saklanır. 

2- İl millî eğitim müdürlüğü; eğitim kurumlarından gelen formların birer örneğini toplu 

olarak eylül ayının ikinci haftası içerisinde ödüllendirme komisyonuna, birer örneğini 

de ödüllendirme ile ilgili ilde yapılan bütün iş ve işlemlerin bitiminden sonra ekim 

ayının ilk haftası içerisinde toplu olarak Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne gönderir. 

Komisyona gönderilen örnekler il milli eğitim müdürlüğünce saklanır. 



ULUSLARARASI YARIŞMALARDA DERECE ALAN EKİPTE BULUNAN  

ÖĞRENCİ LİSTESİ 

                                                                                                                                                         EK-3 

 

Ekibin Adı                                          :                                                                                                                                                       

İl / İlçesi                                              : 

Yarışmanın Adı ve Konusu              :        

Yarışmanın Yapıldığı Tarih             : …/…/… 

Yarışmanın Yapıldığı Ülke ve Şehir: …………../……….. 

 

Sıra 

No 

Adı ve 

Soyadı 

T.C. Kimlik 

No 

Doğum 

Yeri ve 

Tarihi 

Okulu 

ve 

Sınıfı 

Adres ve 

Telefonu 

Yarışma 

Dereceleri 

Açıklama 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 

                                                                                                                       …./…./20… 

        Kayıtlarımıza uygundur. 

 

        Yetkilinin Adı Soyadı ve Unvanı 

                                                                                                     İmza ve Mühür 

      AÇIKLAMALAR:  

 

1- Bu form; EK-2 ile birlikte eğitim kurumu müdürlüğünce üç örnek olarak düzenlenir. 

İki örneği ağustos ayının son haftası içerisinde il milli eğitim müdürlüğüne gönderilir. 

Formun bir örneği eğitim kurumu müdürlüğünce saklanır. 

2- İl millî eğitim müdürlüğü; eğitim kurumlarından gelen formların birer örneğini toplu 

olarak eylül ayının ikinci haftası içerisinde ödüllendirme komisyonuna, birer örneğini 

de ödüllendirme ile ilgili ilde yapılan bütün iş ve işlemlerin bitiminden sonra ekim 

ayının ilk haftası içerisinde toplu olarak Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne gönderir. 

Komisyona gönderilen örnekler il milli eğitim müdürlüğünce saklanır. 



ULUSLARARASI YARIŞMALARDA DERECE ALAN EKİPTE BULUNAN ÖĞRENCİ 

BİLGİ FORMU 

                                                                                                                                                                            EK-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTOĞRAF 

 

 

 

 

1 Adı ve Soyadı  

2 T.C. Kimlik No  

3 Doğum Yeri ve Tarihi  

4 Ev Adresi ve Telefonu  

5 Okulu/Sınıfı/Okul No  

6 Yer Aldığı Ekibin Adı   

7 Yarışmanın Adı ve Konusu  

8 Yarışmanın Yapıldığı Ülke ve Şehir  

9 Yarışmanın Yapıldığı Tarih  …./…./20… 

10 Yarışmada Aldığı Derece ve Ödül  

11 Daha Önce Uluslararası Bir Derecesinin Olup 

Olmadığı 

 VAR                                             YOK   

   

                                                                

12 Öğrencinin İlgi Duyduğu Alanlar  

13 Öğrencinin Özet Özgeçmişi  

(Öğrenim durumu ile ilgili) 

 

 

 

                                                                                                                       …./…./20… 

        Kayıtlarımıza uygundur. 

 

        Yetkilinin Adı Soyadı ve Unvanı 

                                                                                                     İmza ve Mühür 

 

 

      AÇIKLAMALAR:  

 

1- Bu form; EK-3 ile birlikte eğitim kurumu müdürlüğünce üç örnek olarak düzenlenir. 

İki örneği ağustos ayının son haftası içerisinde il milli eğitim müdürlüğüne gönderilir. 

Formun bir örneği eğitim kurumu müdürlüğünce saklanır. 

2- İl millî eğitim müdürlüğü; eğitim kurumlarından gelen formların birer örneğini toplu 

olarak eylül ayının ikinci haftası içerisinde ödüllendirme komisyonuna, birer örneğini 

de ödüllendirme ile ilgili ilde yapılan bütün iş ve işlemlerin bitiminden sonra ekim 

ayının ilk haftası içerisinde toplu olarak Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne gönderir. 

Komisyona gönderilen örnekler il milli eğitim müdürlüğünce saklanır. 

 
 


